
ZARZĄDZENIE NR 127/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1) ) i art. 236, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2017 r., poz. 2077) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XXIX/254/2016 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 29 grudnia 
2016r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się , co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami  w grupie w ramach działu 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

1) Zm. poz. 2232.

Id: 371F842E-01ED-40C1-A82A-9F0A3E0B5553. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 127/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 29 grudnia 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 28560043,07 22883539,05 19457832,72 14561897,28 4895935,44 2434940,45 677070,76 313695,12 0 0 5676504,02 5676504,02 1403054,44 0

zmniejszenie -12052 -12052 -12052 -182 -11870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12052 12052 12052 182 11870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28560043,07 22883539,05 19457832,72 14561897,28 4895935,44 2434940,45 677070,76 313695,12 0 0 5676504,02 5676504,02 1403054,44 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13529145,28 10009376,28 9681757,38 7973660,46 1708096,92 0 327618,9 0 0 0 3519769 3519769 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11870 11870 11870 0 11870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13540515,28 10020746,28 9693127,38 7973660,46 1719466,92 0 327618,9 0 0 0 3519769 3519769 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 811990,42 811990,42 770283 554813 215470 0 41707,42 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8352,42 -8352,42 -8352,42 0 -8352,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 803638 803638 761930,58 554813 207117,58 0 41707,42 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 3321454,3 3090954,3 1256175 880158 376017 1797829,3 36950 0 0 0 230500 230500 0 0

zmniejszenie -182 -182 -182 -182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 182 182 182 182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3321454,3 3090954,3 1256175 880158 376017 1797829,3 36950 0 0 0 230500 230500 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 2765014 2753882 2131160 1801033 330127 510577 112145 0 0 0 11132 11132 0 0

zmniejszenie -369,75 -369,75 -369,75 0 -369,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2764644,25 2753512,25 2130790,25 1801033 329757,25 510577 112145 0 0 0 11132 11132 0 0

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1352567,64 1343754,64 1340955,64 730165,64 610790 0 2799 0 0 0 8813 8813 0 0

zmniejszenie -1772,87 -1772,87 -1772,87 0 -1772,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1350794,77 1341981,77 1339182,77 730165,64 609017,13 0 2799 0 0 0 8813 8813 0 0

  80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogólnokształcących,

przed zmianą 464718,11 464718,11 377528,11 279050,34 98477,77 74000 13190 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -874,96 -874,96 -874,96 0 -874,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 463843,15 463843,15 376653,15 279050,34 97602,81 74000 13190 0 0 0 0 0 0 0

Id: 371F842E-01ED-40C1-A82A-9F0A3E0B5553. Podpisany Strona 1



liceach profilowanych i
szkołach zawodowych
oraz szkołach
artystycznych

Wydatki razem:

przed zmianą 71057554,47 52701673,04 43080249,65 22855715,99 20224533,66 6381150,04 2286465,48 596807,87 0 357000 18355881,43 18355881,43 1403054,44 0

zmniejszenie -12052 -12052 -12052 -182 -11870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12052 12052 12052 182 11870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71057554,47 52701673,04 43080249,65 22855715,99 20224533,66 6381150,04 2286465,48 596807,87 0 357000 18355881,43 18355881,43 1403054,44 0

Id: 371F842E-01ED-40C1-A82A-9F0A3E0B5553. Podpisany Strona 2


		2017-12-29T09:51:50+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




